¶ Dolores ad h̄ principalit̄ tēdūt̄ / et p̄z itinēti et discutēti p̄ singulos
¶ Mā q̄ htā vīgo de symēōis pp̄b etia doluerit aut tristis extent.
h̄ fuit q̄ future passiōis et morti filij misteriū / et sui cordis mirabilez
dolorez et miseriā quā nūc habiturata erat: i illis reb̄ pp̄beticis cog/
nouit. Sib̄ d̄ p̄secutiōe herodis et fuga i egyptū doluit / q̄z filiū p̄de
re formidauit. Et idē dicēdū q̄n pdidit eū i triduo. tumuit enī q̄ eū
nō recuperaret. De alijs atq̄ tuor dolorib̄ sc̄z q̄n obuiuit ei eūt̄ ad
mortē. q̄n vidit eū i cruce pēdētz. de cruce d̄pōi. et post sepeliri. claz
est. om̄s enī ad h̄ tēdebat̄ / displicebat̄ sibi sume ita videre filiū tā
p̄fusibilit̄ tracari et mori ac ab ea tolli.

¶ Certo aut̄ hi septez dolores p̄ncipales rōne p̄phēsiōis seu
reductiois. q̄z oēs alij aut sub istis p̄phēdūs / aut ad aliquē
corū reduci p̄nt̄ put̄ isolutioib̄ argumētoz statim dicuntur
¶ Ceterū est tū q̄ istos dolores ad h̄c nūex septenariū non ita artā
vel reduci: q̄ quēcūq̄ alii nūex rep̄bem̄ aut p̄dēpnem̄. Cū enim
teste. Vero. vnaq̄q̄ puicia habundet in suo sensu / sintq̄ boim̄ varie
ymaginatioēs et affectioēs / et p̄ ḡns p̄tēplationes ac deuotiones.
sicut et diuise facies ymmo expeditat interdū hoies suis i duotioib̄
mutari et alternatōm̄b̄ enī tam ad tollēdū susidnum q̄z ad islamādū
affectū: nullū nūer i cultu diviso vel in deuotōe ad virgilez venit rep/
bādus / n̄ forte legi dñie / sacre scripture / ordianati ecclie aut p̄fuerudi
ap̄pbate (q̄ p̄ lege bñda est) cōtarius indicat̄. Et ita deuotio illo
rum q̄ de dolorib̄ virgis absolute et sine numero / aut de uno tantū
aut de duobus vel tribus pluribus aut pauciorib̄ memorā seu fra
ternitatē faciūt / nō venit rep̄banda sed laudanda nec buic nostre
fraternitati de septe virgis doloribus repugnat aut p̄trariaſ / qui po
tius cōcordat. Et est magis ad virgine (q̄ est oī lande dignissima)
recommendationem. et ad ecclie decorum que in suo cultu vanitate
gaudet et gloriat. Juxta illō psalmiste. Misericordia regina a dext̄ris tuis
in vestitu deaurato circūdata carietate.

¶ Cōclusiū tigis dicim̄ / q̄ iste nūerus septenariū quē ppter vsum
et sanctitatē atq̄ p̄ncipalitatē (enī declaratū est) assunere i bac frat/
nitate multoꝝ duotio curavit. alioꝝ deuotōz seu nūex non rep̄bat
nec excludit. s̄ vnuquēq̄ i suo sensu et arbitrio relungit. Elgar vnuſ
gl̄oz l̄zū q̄ vñctio docebit. Interdū enim vñ' h̄z maiore deuotionez
ad vñū sanctū q̄z ad alii et ad vñum xp̄i opus seu ministerium q̄z
ad aliud. Et ita vicendum et de virginis doloribus.